Johannes Loze filius quondam Bartholomei dicti Meus Wegen soen hereditarie vendidit Wedigoni suo fratri hereditarium censum (dg: tr) quatuor librarum et decem et septem solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter domum lapideam et aream quondam Johannis Loze [s]enioris ex uno et inter hereditatem (dg: dicti Wedigonis emptoris) #Bartholomei filii dicti quondam Bartholomei Wegen soen# ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis. Testes Berwout et Groij datum in crastino (dg: Egid) Egidii.

BP 1180 p 354v 10 do 02-09-1395.

En hij kan terugkopen gedurende 11 jaren, ingaande Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395), met 48½ oude Gelderse gulden of de waarde, met de cijns van het jaar van wederkoop en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Theodericus Berwout, Johannes van de Kloot, Johannes Groet en Gerardus Heijnen soen van Hezewijc.

A.

Et poterit redimere ad spacium XI (dg: Di) post festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium (dg: anno) semper dicto spacio pendente cum quadraginta octo et dimidio (dg: mge) aude Gelre gulden seu valorem et cum pleno censu anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma promittens super habita #et# (?dg: et) habenda ut in forma. Acta in (dg: f) camera presentibus Theoderico Berwout Johanne de Globo Johanne Groet et Gerardo Heijnen soen de Hezewijc datum anno Domini M° CCC nonagesimo quinto indicis 3 mensis septembris die secundo hora vesperarum pontificis Bonifacii (dg: nona) noni anno sexto.

BP 1180 p 354v 11 do 02-09-1395.

Lambertus zvw Lambertus van Lijer verkocht aan Godefridus zv Godefridus Vos van Beilver al zijn erfgoederen, gelegen onder Vught en Esch.

Lambertus filius quondam Lamberti de Lijer omnes suas hereditates ad se spectantes quocumque locorum infra parochias de Vucht et de Essche sitas ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio (dg: quondam) Godefridi Vos de Beilver promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 354v 12 do 02-09-1395.

Willelmus Vos bakker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Vos pistor prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1180 mf5 F 10 p. 355.

in crastino Egidii: donderdag 02-09-1395.

Sabbato post Egidii: zaterdag 04-09-1395.

Secunda post Egidii: maandag 06-09-1395.

BP 1180 p 355r 01 do 02-09-1395.

Zanderus van Oij, Johannes van Ghemert en Johannes van Ghestel beloofden aan Ludovicus Asinarius, tbv Mijchael Asinarius etc, 80 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395; 28+31+30+25=114 dgn) te betalen, op straffe van 2.